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COORDINADOR/A CENTRO DIRECCION TELEFONO FAX E-MAIL
Irene Ayala F. Derecho B° Sarriena s/n, 48940 94 601 3478 94 601 3478 irene.ayala@ehu.es
-Seccion Bizkaia- Leioa
Dunia Marinas F. Derecho P° Manuel Lardizabal 4, 20009 | 943 015271 |943 015290 dunia.marinas@echu.es
Donostia-San Sebastian- | Donostia-San Sebastian
Carlos Rodriguez F. CC. Econémicas. y Avda. Lehendakari Agirre 83, 94 601 3605 94 601 3892 economicas.internacional
Empresariales 48015 Bilbao 3801 @ehu.es
g?;:;ko) carlos.rodriguezg@chu.es
Gorka Orueta F.CC.SS.ydela B° Sarriena s/n, 48940 94 601 8378 |94 601 2326 |socialescomunic.internacional
Comunicacion Leioa Jon Ander: 94 601 3299 |(@ehu.es
-Leioa- 2349 jonander.kanpandegi@ehu.es
Isabel.quintela@ehu.es
Isabel: 2345
Itziar Alkorta Calvo F. Ciencia y Tecnologia | B° Sarriena s/n, 48940 94 601 2568 |94 6013500 Itzi.alkorta@ehu.es
-Leioa- Leioa Asun 8014 nazioartekoak.zientzia@echu.es
Lourdes Sarria F. Medicina y B° Sarriena s/n, 48940 94 601 2872 |94 601 2769 josefermin.perez@ehu.es
Odontologia Leioa 7386 lurdes.sarria@ehu.es
-Leioa- Jose ex: 3245
Isabel Ochoa Crespo | E.U. Relaciones B? Sarriena s/n, 48940 94 601 5866 94 601 2277 isabel.otxoa@ehu.es

Laborales
-Leioa-

Leioa

* Las plazas son comunes para la Facultad de Derecho del campus de Gipuzkoa y la Seccion de Bizkaia
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Clara Sanchez Fernandez | E.U. Enfermeria B° Sarriena s/n, 48940 94 601 2809 94 601 3300 clarae.sanchez@echu.es
Leioa Leioa 5598
Esther Alonso Ruiz E.U. Est. Empresariales Elcano 21, 48008 94 601 4711 94 601 7600 esther.alonsor@ehu.es
Bilbao Bilbao
Izaskun Garrido E.U. Ing. Tec. Industrial Paseo Rafael Moreno 94 601 4443 94 601 4360 izaskun.garrido@ehu.es
Bilbao “Pitxitxi”, 3
(E.U.L.T.L) 48013 Bilbao
Jose Domingo Villllarroel | E.U. Magisterio Barrio Sarriena, s/n 94 601 7506 94 601 7500 magisterio-
Villamor Leioa 48940 Leioa bi.internacional@ehu.es
Marisa Pons Barba E.U. Ing. Tec. de Minas y Obras Paseo Rafael Moreno 94 601 4914 94 601 7800 marisa.pons@ehu.es
Publicas “Pitxitxi”, 2 4969
Bilbao 48013 Bilbao
Charles Richard, Pinto E.T.S. de Ingenieria Alda. Urquijo s/n, 48013 94 601 4089 94 601 4014 ingenieria.internacional@ehu.es
de Bilbao Bilbao
charles.pinto@ehu.es
ricardo.basterra@ehu.es
Susana Jodra Llorente F. Bellas Artes B° Sarriena s/n 48940 94 601 5746 94 601 3319 bellasartes.internacional@ehu.es
-Leioa- Leioa izaskun.bilbao@ehu.es
Francisco Javier Sanchez | E.T.S. de Nautica y Maquinas Maria Diaz de Haro, 68 94 601 4854 94 601 4792 Javier.sanchez-

Beaskoetxea

Navales
Portugalete - Bizkaia

Portugalete

beaskoetxea@ehu.es
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Donostia- San Sebastian

COORDINADOR/A CENTRO DIRECCION TELEFONO FAX E-MAIL
Adolfo Morais Ezkerro | E. U. Politécnica de Pza. Europa 1, 20018 943 01 5901 943 01 7200 | subdir.relacinter.ep-ss@echu.es
Donostia-San Sebastidn Donostia-San Sebastidn
Marilo Gurruchaga F. de Quimica P° Manuel Lardizabal 3, 943 01 5361 943 01 5270 |marilo.gurruchaga@ehu.es
Donostia-San Sebastian 20018 Donostia
Carmelo Alonso E.U. Ing. Tec. Industrial | Avda. Otaola 29, 20500 943 03 3013 94303 3110 | Carmelo.alonso@ehu.es
-Eibar- Eibar Subdir.relacinter.euiti.ei@chu.es
Juan Jose Arrizabalaga | E.T.S. Arquitectura Plaza Odiati 2, 20009 943 01 8426 943 01 8413 | juanjose.arrizabalaga@ehu.es
Echeberria Donostia-San Sebastidn Donostia-San Sebastidn 943 01 5981 mariabeatriz.diez@ehu.es
Antonio Casado F. Filosofia y CC. Avda. Tolosa 70, 20018 943 01 8243 943 01 5470 | fice.internacional@ehu.es
Educacion (FICE) Donostia-San Sebastidn Mariaje 8260
Donostia- San Sebastian
Lorena Lafarga F. Informatica P° Manuel Lardizabal 1, 943 01 5563 943 01 5590 | lorena.lafarga@echu.es
Donostia-San Sebastidn 20009 Donostia-San Olatz.arbelaitz@echu.es
Sebastian
Cesar San Juan F. Psicologia Avda. Tolosa 70, 20018 943 01 8319 943 01 5670 | psicologia.internacional@echu.es
Donostia-San Sebastidn Donostia-San Sebastidn 5637
cesar.sanjuan@ehu.es
Miren Gurutze E.U. Est. Empresariales Plaza de Odati 1, 20009 943 01 8352 943 01 8361 | guru.intxaurburu@ehu.es
Intxaurburu Donostia- San Sebastian | Donostia-San Sebastian 943 01 5767
Marian Soroa E.U. Magisterio Plaza de Odiati 3, 20009 943 01 8443 943 01 5430 | marian.soroa@ehu.es
Donostia-San Sebastian Donostia-San Sebastidn
Iciar Mayoz Echaniz E.U. Enfermeria Paseo Dr. Begiristain 105 943 01 7361 943 01 7330 | garbine.lasa@ehu.es
Donostia- San Sebastian | 20014 San Sebastian iciar.mayoz@ehu.es
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COORDINADOR/A CENTRO DIRECCION TELEFONO FAX E-MAIL

Julen Zabalo E.U. Trabajo Social Los Apraiz 2, 01006 94501 3313 945 01 julen.zabalo@ehu.es
Vitoria-Gasteiz Vitoria-Gasteiz 3308 b]anca_rescalvo@ehu_es

Guillermo Gorospe F. CC. de la Actividad | Portal de Lasarte, 71 945 01 3549 945 01 guillermo.gorospe@echu.es
Fisica y del Deporte 01007 Vitoria-Gasteiz 3501
Vitoria-Gasteiz

Flor Correyero Tadeo E.U. Enfermeria José Achotegui s/n, 01009 | 945 21 8055 945 22 flor_correyero@ehu.es
Vitoria-Gasteiz Vitoria-Gasteiz 8052 0626

Estibaliz Apifianiz E.U. Ingenieria Nieves Cano 12, 01006 94501 3232 945 01 3270 | esc-ingenieria.internacional@ehu.es
Vitoria--Gasteiz Vitoria-Gasteiz Itziar.aranegui@echu.es

Maria Isidora Emborujo |F. de Letras P° de la Universidad 5, 94501 3615 945 01 letras.internacional@echu.es
Vitoria.-Gasteiz 01006 Vitoria-Gasteiz 3319 3201 isidora.emborujo@ehu.es

Ivan TIturricastillo E.U.Est Empresariales | Comanadante Izarduy 23 945 01 3340 945 01 ivan.iturricastillo@ehu.es
Vitoria-Gasteiz 01006 Vitoria-Gasteiz 3395

Ana Zuazagoitia E.U. Magisterio Juan Ibafiez de Sto. 945 01 3279 945 01 ana.zuazagoitia@ehu.es
Vitoria-Gasteiz Domingo 1 3298 anazuazagoitia@gmail.com

01006 Vitoria-Gasteiz ’

Monica Gallego F. Farmacia Paseo de la Universidad 7, |945 01 3011 945 01 farmacia.internacional@ehu.es

Vitoria-Gasteiz 01006 Vitoria-Gasteiz 3019




